MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3339/2022 Em 21 de dezembro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara l\Áunicipa
Rua São Bento,887
1 4801 13QQ ARARAQUARA/SP

çinqrP MppiçiPpl dç Arq!!nega
Protocolo: 10650/2022 de 21/12/2022 14:05
Documento: Correspondência Recebida no 10650/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: Gerência de Expediente Legislativo

Senhor Presidente

....... . Com os nossos respeitosos cumprimentos

zl=: i:i::::É==in=liii:=!i?!'l$
para o encaminhamento da resposta ao seguinte Requerimento ''

Requerimento n' 0903/2022 Autoria: RAFAEL DE ANGELI

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

R#speilÊsamente;

CDikHà)SALVA

Prefeit(X.l4unicipa

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JT69D0SNB7NYWFKE
		2022-12-21T14:24:13-0300